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

2021
02 97 63 24 07 VANNES Quartier LESAGE

T1 bis, 32 m2, 2ème étage, ascenseur, TBE, entrée, séjour avec kitchenette, 
loggia plein sud, chambre séparée,salle d'eau avec WC, grand garage, proximité 
arrêt de bus 370€+25€ charges
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2021

02 97 57 0740 ARRADON Mme GOALLO Simone Rond-point du Petit Molac

Dans maison refaite à neuf  avec parking clos et jardin , meublées, cjambres 
individuelles ou doubles, 1 SDB par étage, 1 WC par étage, possibilité cuisine 
avec réfrigérateur, congélateur, plaque gaz et électrique, four, non fumeurs  de 
préférence, caution des parents, droit aux APL, visites sur RDV 400€ + 40€ charges

2021 02 97 63 16 09 heures repas06 82 89 04 66 VANNES 14 route de Sainte-Anne Studio meublé de 14 m2, TV, bureau, coin cuisine, proche bus et commerces 190€

2021
06 84 86 00 69 ARRADON A 100 m de la station bus marie

Duplex de 40 m2 meublé, cuisine équipée, lave-linge, balcon, parking privé, 
remise 460€ CC

2021
02 97 63 16 09 06 82 89 04 66 ARRADON Route de Sainte-Anne

Studio meublé 24 m2, TV, bureau, coin cuisine, prox. bus et commerces, 
stationnement facile 310€ CC

2021
02 97 63 16 09 06 82 89 04 66 ARRADON Route de Sainte-Anne

T2 38 m2, TV, bureau, 2 chambres + 2grands lits , coin cuisine, prox. bus et 
commerces, stationnement facile 450€ CC

2021 06 32 71 92 11 sylvieguillo@sfr.fr ARRADON Mme Sylvie GUILLO 2 Impasse Er Lose Chambre étudiant avec SDB et WC indépendants, centre ville, près du bus 250€
2021 02 90 99 66 94 VANNES Kerbiquette A louer 2 chambres individuelles, cuisine séparée 230€ CC

2021
06 81 06 85 09 ARRADON Mme LAFOND Isabelle  

T2 de 33 m2 avec balcon, parking privé et portail sécurisé  dans résidence de 
caractère récente (comprenant 8 appartements),  très calme , situé à 200 m de 
l'UCO, 435€ CC ouvrant droit APL

2021

07 70 25 33 75 VANNES LE PIRONNEC Marylise  Le Jardin des Universités 2

Studio meublé dans résidence étudiante, 20 m2, RDC, kitchenette avec plaques 
électriques vitrocéramiques, lit mézzanine, baie vitrée sur terrasse, parking, 
gardien, : TV écran plat LCD, canapé-lit (forme BZ), micro-ondes, table + 
chaises,vaisselle, libre au 01/05/21 305 €/mois ( + 15 charges)

2021

06 60 40 29 44 bertrandriguidel@free.fr ARRADON RIGUIDEL Ber trand

Appartement T2, proche de tous commerces (super u, pharmacie, médecins, 
dentiste), à 3 mn du centre-bourg  10 mn des plages du Golfe, terrasse couverte 
et privativesur jardin arboré, 2 places de parking en accès direct depuis la 
terrasse, cuisine équipée, grande pièce à vivre, chambre avec SDB attenante, 
nombreux rangements, co propriété calme

500€/mois (charges en +) ou 
500€/semaine location 
saisonnière CC

2021
06 80 22 58 93 sophiecelice@wanadoo.fr VANNES Mme Sophie CELICE Centre Ville, quartier poste Agréables chambres d'étudiants meublées, possibilité cuisine, prise TV, Wifi 

250€/mois CC (eau, électricité, 
chauffage, wifii) 

2021

laure.lavie@gmail.com PLOEREN LAVIE Laure 35 rue des Iles

Maison individuelle meublée sur terrain de 1200 m2 arboré et cloturé, entrée 
située au rdc sans vis à vis, au calme, terrasse 10 m2, t2 de 60 m2 (cuisine 14 
m2, séjour 27 m2, chambre 14 m2, salle d'eau 6 m2, wc indépendant, lit 2 
personnes, canapé clic clac, lave linge, gazinière 500€ CC

2021
06 01 84 80 07 VANNES Port

T1 35 m2, très bon état, entrée, placard, sdb, wc, grande pièce de vie, cuisine 
équipée et aménagée (frigo, four, plaques de cuisson), cellier, place de parking 
privée 372€ + 25 de charges

2021
02 97 63 36 62 PLOEREN LE HEBEL François 7 rue Joachim Le Ménajour, Luscanen

Studio : cuisine, chambre, WC, SDB, jardin, non fumeur,  téléphoner avant de 
venir visiter 300€ CC

2021

06 14 31 12 83 ARRADON MARTIN Catherine Centre ARRADON

Grand F3, 55 m2, meublé, équipé, cuisine aménagée (vaisselle, électro 
ménager…) , grand salon avec cheminée, 2 chambres avec placard,SDB, 
logement très confortable et soigné, face bus, proximité commerces, écoles, 
plages, idéal pour étudiants en colocation, excellent rapport qualité/prix 
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